MepenetoBa Onbra iBaHOBHA

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MepeneTtoBa Onbra IBaHOBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008294
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 07.12.2012
Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee OaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocCTaBJIeHUA onpepenseMomn OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKH
ouenke nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTHU
OLEeHKMU
000 Mpasoson 3eMesibHbIN OueHka
31/2025 LEeHTp 15.08.2025 pbIHOYHasA H
He33BUCHMOCTES y4acToK HeABNXUMOCTN
00O Mpasosow .
3eMeJibHbIN OueHka
32/2025 LeHTp 15.08.2025 pbIHOYHas
He3aBUCMOCTES y4acToK HeABNXUMOCTU
000 Mpasoson 3eMesibHbIN OueHka
33/2025 | weHTp 15.08.2025 PbIHOYHAS H
He33BUCHMOCTES y4acToK HeABNXUMOCTU
00O Mpasosoi .
3eMeJibHbIN OueHka
34/2025 LeHTp 15.08.2025 pbIHOYHas
He3aBUCMOCTES y4acToK HeABXUMOCTU
000 Mpasoson 3eMesibHbIN OueHka
35/2025 | ueHTp 15.08.2025 PbIHOYHAS H
He3aBUCMOCTLS y4acToK HeABUNXUMOCTU
00O Mpasosow .
3eMeJibHbIN OueHka
36/2025 LeHTp 15.08.2025 pbIHOYHas
He3aBUCMOCTES y4acToK HeABNXUMOCTU
000 Tpasoson 3eMeJibHbIN OueHka
37/2025 LeHTp 15.08.2025 pbIHOYHasA H
y4acToK HeABNXUMOCTU

He3aBncmmocTb»



38/2025

39/2025

40/2025

41/2025

42/2025

43/2025

44/2025

45/2025

46/2025

47/2025

48/2025

49/2025

00O MpaBosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LeHTp
He3aBnCcnMmMoCcTb»

00O MpasosoW
LeHTp
He3zaBncmmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O Mpasosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O Mpasosow
LeHTp
HesaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpaBoBon
LeHTp
HeszaBncmmocTb»

00O MpaBoBow
LeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpaBoBon
LEeHTp
He3zaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxunoe
nomMmewieHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

HeXXxunoe
nomMmelleHmne

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



50/2025

51/2025

52/2025

53/2025

54/2025

55/2025

56/2025

57/2025

58/2025

59/2025

60/2025

61/2025

00O MpaBosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LeHTp
He3aBnCcnMmMoCcTb»

00O MpasosoW
LeHTp
He3zaBncmmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O Mpasosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O Mpasosow
LeHTp
HesaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpaBoBon
LeHTp
HeszaBncmmocTb»

00O MpaBoBow
LeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpaBoBon
LEeHTp
He3zaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxunoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
nomMmelleHmne

3eMeSbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbINn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



62/2025

63/2025

64/2025

65/2025

66/2025

67/2025

69/2025

70/2025

71/2025

72/2025

73/2025

74/2025

00O MpaBosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LeHTp
He3aBnCcnMmMoCcTb»

00O MpasosoW
LeHTp
He3zaBncmmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O Mpasosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O Mpasosow
LeHTp
HesaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpaBoBon
LeHTp
HeszaBncmmocTb»

00O MpaBoBow
LeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpaBoBon
LEeHTp
He3zaBncmMmocTb»

00O MpaBoBow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

05.09.2025

05.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

26.09.2025

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxunoe
nomMmewieHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbINn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU



75/2025

76/2025

77/2025

78/2025

79/2025

00O MpaBosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LeHTp
He3aBnCcnMmMoCcTb»

00O MpasosoW
LeHTp
He3zaBncmmocTb»

OO0 lMpaBoBou
LEeHTp
He3aBncmmocTb»

00O Mpasosow
LeHTp
He3zaBncmMmocTb»

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU



